Septimū

Preceptū

sic supfluo non subuenit. **I**so
brat⁹ Nicola⁹ vicino qui se de
l honestare voluit p̄stituendo
filias: subuenit. **E**xemplū de la
trone qui liberauit uxore vni
us detēti de carcere ac. q̄uis vi
de retur maior nccitas vitādi
pc̄m. **E**t in neemia 7 esdra q̄ si
de mōrli reprehēdūtur israheli
te de hoc q̄ frātres possidebāt
in buos et acillas dātes eis vi
ctum et vestitū. q̄ no tenebāt
eos b̄m decentiā stat⁹ sui cū es
sent liberi et non b̄ui. et de super
fluo quo eos tenebāt seruos
poterāt eos tenere ut liberos.
et mutuādo ut thobias fecit
gabelo de sua habudātia dā
do primo. et ad dēcēter filias
suas maritādas sic fecit b̄tūs
Nicola⁹ b̄m pe. pal. **V**erū
cu medū tpantie non d̄sistat
in indiūibili. h̄i in latitudine
quadā: no opt; q̄ p̄tualitē
predātā nccaria sciātur. **H**i
exēpli grā. **S**i cētū florem sūt
nccārī p̄cile ad quatuor p̄fa
ta: tñ qui sine dolo et b̄m racōe;
rectam et muestigacōem dili
gētem centū et duos florenos
putar; necessarios: non mag
vis ēēt q̄ punctuale medium
no est necessariū scire. **E**x quo
pt; q̄ multi sint iūsti possesso
res et alii fures aut raptore
q̄ supflua habēt. de quorū nu
mero fuit epulo dīves qui no

Capitulum

Tercium

legitur illicita acquīsīsse. atta
mē i īferno sepultus fuit. q̄
supflua non dedit. p̄ dictis sa
tis cordat tho. 2. 2. q. xxxij. ar.
. v. et addit q̄ non opt; q̄ di
ues vel alter osider; ad oēs ca
sus qui p̄nt ottingere ī futurū
hoc enim ēēt de crastino cogī
tare. qd d̄ns phib; math. vi.
Hi de b̄i iudicai supflū et ne
cessariū b̄m ea que p̄babilitē
et plurimū occurrit. **H**i di
cer; aliquis dīves. **C**ūlibet li
t; re sua vti et eam rem retinere
Hi recipiendo rēsuā aliquis
elemosinam non dabit. ergo
non est p̄ceptū dare elemosi
nā. **S**y. tho. vbi sup̄ **D**ona tpa
lia q̄ homini diuinitus cōferū
tur. ei⁹ quidē sunt q̄tū ad p
riyatē. **H**i q̄tū ad vsum
non solum debet. ee ei⁹. h̄i etiā
alioz qui er eis sustētari pos
sūt. ex eo qd ei supfluit. **V**nde
basilius **H**i fateris ea diuini
tus tibi p̄uēsse scribōna tpa
lia. **A**n iūst⁹ est deq̄ me qua
liter nob̄ distribuens. **C**ur tu
habūdas. ille vero mendicat
n̄ ut tu bone dispēsaōis meita
cōsequaris. **I**lle vero patientie
meitis decoretur. **E**st p̄mis fa
melici quē tu tenes. nudi tum
ca quā i cōclauī cōsuas. disca
ciati calti⁹ qui penes te maz e
scit. **I**ndigētis argētū quod
posidēs m̄humatū. quo circa

Septimū

Preceptum

tot iniuriais quot dare vales
hec expi mens luc. xvi. dicetis
facite vob amicos de māmona
iniquatis ut cū defeceritis. reci
piat vos in et na tabernacula.
Vñ aug⁹. oia bō sua dedit de
us duob; h̄ib; diuitib; terre
na pauperib; celestia. Sed de
us vles vtrūq; saluare: consti
tuit ut hic dñites i sua heredi
tate recipiat paupes. a paupē
res eos in sua hereditate collo
centut vt q̄ p alii collocetur
k **E**st aut elemosinā dare ali
qñ fm tho. ibidē pccm q̄ phibi
tum. vīc; de nccārio certo daē
Dbi nōt q̄ nccāriū d̄r aliqd
duplicit. **V**no modo sine quo
aliquid eēnō pōt de tali nccā
rio. oīno elemosinā dare non
d; quis. putasi aliq̄s in necessi
tatis articulo constitut⁹ h̄ret
solū vñ sustentari possent filij
sui. a alij ad eū p̄tinētes de hoc
enī elemosinā dare eſſ̄ sibi q̄
suis vitā subtrahere. **S**; hoc di
co n̄ forte talis cas⁹ iminer; ut
subtrahēdo sibi dar; alicui mag
ne p̄sōe p̄ quā eccā v̄l respub
fustentaret. **R**uia p talis p̄sō
ne libeācōe seipm q̄ suos lauda
bilit̄ morti exponer; cū bonum
cōe sit. p̄p̄o p̄ferēdū **Vñ. ij. Re.**
xvij. **V**idua victu suo a filij.
p̄fuit victu h̄lye dicetis **F**ac
m̄ s̄b cinericiū panē. tibi aut a
filio facies postea. laudabilit̄